Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 405/2023

São Roque, 13 de fevereiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito e Ilustríssima
Diretora,

Solicito a Vossa Excelência, em conjunto à
Ilustríssima Senhora Diretora, a construção de uma passagem de pedestres
sobre o rio em frente à UBS do Guaçu.

Há um alto número de cidadãos que transitam às
margens da avenida, incluindo estudantes e professores do SESI. Nesse
sentido, a construção dessa passagem é fundamental para propiciar melhores
condições de locomoção para esse público nessa localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

C/C
À Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora de Obras da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São
Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/02/2023 - 10:51 2008/2023/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1SGK52NT7SRGKBCZ
		2023-02-13T11:32:14-0300